[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 24 ноября  2015 года №  250
Об  утверждении уточненного  прогноза социально-экономического развития  муниципального образования    Краснополянское   сельское  поселение   на 2016-2018 годы
1.   На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Краснополянского  сельского поселения, Положения о бюджетном процессе МО Краснополянское сельское поселение,  в соответствии с Порядком разработки прогноза социально-экономического развития МО Краснополянское  сельское поселение,  постановляю:
2. Утвердить уточненный   прогноз     социально-экономического   развития  муниципального образования Краснополянское сельское поселение  на 2016-2018 годы.

3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Краснополянского сельского поселения                                                А.Н.Снигирев